
Romana N. (Rommys) ID 20104 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 7:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé/í nakupující,jsem ráda,že jste k nám nakoukli a ještě radši budu,když si něco vyberete:-)
  Věci,které prodávám jsou většinou používané,prané,hrané,snažím se co nepodrobněji a pravdivě popsat jejich stav.U
oblečení jsou většinou žmolečky,není v mých silách,vše odžmolkovat, i bez toho je odžmolkovač mým věrným večerním
společníkem.
  Na dobírku neposílám,poštovné je dle platných tarifů Čs.pošty.Na poštu se dostanu zhruba 2x týdně.Rezervace držím 7
dní,po domluvě samozřejmě déle...Dotaz na míry apod.neberu jako rezervaci.
  Mám bankovní účet u ČS. 2852397123/0800
  Osobní odběr nelze,protože stále pendluji mezi pražským bytem a druhým bytem v Belgii.
  Oblečky jsou vyprané i vyžehlené, ale stejně každá z nás vše hodí do pračky:-),
  Pokud máte jakékoliv dotazy,nebojte se zeptat!Jsme lidi a dokážeme se určitě domluvit.
  Doufám,že všichni nakupující budou spokojeni.
  Hezký den,Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

